О приватизации организации городской коммунальной собственности как
имущественный комплекс

Утративший силу
Постановление акимата города Кызылорда Кызылординской области от 29
января 2016 года № 4861. Зарегистрировано Департаментом юстиции
Кызылординской области 25 февраля 2016 года № 5371. Утратило силу
постановлением акимата города Кызылорда Кызылординской области от 26
ноября 2020 года № 16760
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата города Кызылорда
Кызылординской области от 26.11.2020  (вводится в действие со дня № 16760
первого официального опубликования).
      В соответствии с  Республики Казахстан от 1 марта 2011 года "О Законом
государственном имуществе", постановлением Правительства Республики
Казахстан от 9 августа 2011 года  "Об утверждении Правил продажи № 920
объектов приватизации", постановлением Правительства Республики Казахстан
от 30 декабря 2015 года  "О некоторых вопросах приватизации на 2016-№ 1141
2020 годы" акимат города Кызылорды ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приватизировать организацию городской коммунальной собственности как
имущественный комплекс согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Признать утратившим силу поставноление акимата города Кызылорда от 8
сентября 2014 года  "О приватизации городских государственных № 2317
предприятий как имущественных комплексов" (зарегистрировано в Реестре
государственных регистрации нормативных правовых актов № 4767,
опубликовано в газете "Кызылорда таймс" от 08 октября 2014 года № 42, в газете
"Ақмешiт апталығы" от 08 октября 2014 года № 61, от 9 октября 2014 года в
информационно-правовой системе "Әділет") .
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя акима города Ансатбаева К.
      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня первого официального опубликования.
      АКИМ ГОРОДА Н. НАЛИБАЕВ
      "СОГЛАСОВАНО"
Руководитель государственного
учреждения "Управление финансов
Кызылординской области"
Жакипбаев Талгат Умирзакович

___________________________
25 январь 2016 год

Приложение к постановлению

акимата города Кызылорды
от 29 января 2016 года № 4861

Приватизируемая организация в виде имущественного комплекса – государственное
коммунальное казенное предприятие "Детский оздоровительный лагерь "Сырдария".

      Сноска. Приложение - в редакции постановления акимата города Кызылорда
Кызылординской области от 11.04.2017  (вводится в действие по № 7597
истечении десяти календарных дней после дня первого официального
опубликования).

№ Наименование
юридического лица

Срок приватизации Вид приватизации

1

Государственное
коммунальное казенное
предприятие "Детский
оздоровительный лагерь
"Сырдария"

Ноябрь, 2017 года

П е р е д а ч а  в
доверительное
управление с правом
последующего выкупа

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан